
Årsberetning for kommunikationsudvalget 2012 

Kommunikationsudvalget har i 2012 arbejdet videre med de mere løbende aktiviteter, herunder specielt 

hjemmesiden og nyhedsbrevene. Herudover har der været markedsføringen af Find-Vej dagen i april og 

SMUK Kvindeløb i september.  

Hjemmesiden: 

Den løbende opdatering varetages fra dag til dag af Janne Brunstedt. Her er information om alle klubbens 

aktiviteter, beretninger fra medlemmer om løb i ind- og udland samt links til bloggen, DOF, O-service m.m. 

Bloggen har i perioder ligget meget stille, men indtrykket fra medlemsundersøgelsen er, at den skal 

fortsætte. Bestyrelsen har en intention om at forsøge at skubbe mere liv i debatten på bloggen på lidt 

længere sigt.  

Nyhedsbrevet: 

Er udkommet 3 gange i løbet af året og er udsendt til samarbejdspartnere og sponsorer. Nyhedsbrevet er 

læseværdigt og udført i et flot design, og det er vores klare indtryk at det bliver læst af modtagerne. Jytte 

Hougaard er hovedansvarlig for nyhedsbrevet.  

Find-Vej: 

Kommunikationsudvalget bistod Breddeudvalget omkring markedsføringen af dagen i Folkeparken d. 28. 

april, der blev en succes. De fleste fremmødte havde set arrangementet omtalt i lokalavisen men en del 

kom også efter at have modtaget flyers, som var blevet omdelt flere steder i byen.  Efterfølgende fik dagen 

også en flot omtale i de lokale medier, blandt andet med et billede af formand Michael og Lars Bom i 

”dansen om posten”.  

SMUK Kvindeløb: 

Markedsføringen startede før sommerferien, hvor vi efter tidligere års PR-liste lagde flyers ud hos lokale 

virksomheder og i mange forretninger i både Roskilde, Holbæk, Lejre og Hvalsø. Mange medlemmer fulgte 

også opfordringen til at tage flyers med til uddeling på deres arbejdspladser.  

Som noget nyt indrykkede vi en betalt annonce i Roskilde Avis lige efter sommerferien, og det var tydeligt 

at se på kurven for tilmeldinger i ugen efter. Der var også rigtig meget positiv forhåndsomtale af løbet i de 

lokale medier, bl.a. var der historien om Rosa på 89 år fra Margrethehjemmet, der var løbets ældste 

deltager.  

Flere klubmedlemmer stillede op og uddelte flyes for løbet på Stændertorvet en varm august lørdag, og 

mange butikker i lokalområdet fik også besøg og indvilligede i at hænge plakater op og have flyers liggende.  

Resultat var et udsolgt SMUK Kvindeløb d. 6. september.  

Medlemmer 2012: 

Janne Brunstedt, Asger Jensen, Birthe Nielsen, Hanne Møller Jensen, Jytte Hougaard, Gitte Krogh Madsen 


